1

2025 年 3 月 12 日

各    位

         会 社 名   株式会社フォーバル

     代表者名   代表取締役社長 中島 將典

（コード番号：８２７５ 東証スタンダード）

     問合せ先   常務取締役 加藤 康二

     電   話   ０３－３４９８－１５４１

（訂正）「組織変更および人事異動に関するお知らせ」の一部訂正について

2025 年 3 月 11 日に発表いたしました「組織変更および人事異動に関するお知らせ」の記載内容に一

部訂正すべき事項がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。訂正箇所は_＿＿線で示してお

ります。

記

【訂正箇所】

□ 組織変更

 ＜訂正前＞

 （１１）F-Japan 推進統括部の傘下に行政連携推進部、金融連携推進部、企画開発部を新設

 ＜訂正後＞

（１１）F-Japan 推進統括部の傘下に行政連携支援部、金融連携推進部、企画開発部を新設

□ 人事異動

 ＜訂正前＞

ESGカンパニー

新役職 旧役職 氏名

ESG カンパニー

E マーケット創造部長

株式会社コーディネイト

代表取締役社長

西野 幸典

中部・北陸カンパニー

新役職 旧役職 氏名

中部・北陸カンパニー

新規開拓部 部長代行

首都圏支社

マーケティング部 副部長

近藤 裕介

2

F-Japan 推進統括部

新役職 旧役職 氏名

理事

F-Japan 推進統括部長

兼 企画開発部長

兼 行政連携推進部長

F-Japan 本部

企画開発室長

兼 ビー・ビー・コミュニケーションズ株式会社

管理本部 ゼネラルマネージャー

柳田 尚希

＜訂正後＞

ESGカンパニー

新役職 旧役職 氏名

ESG カンパニー

E マーケット創造部長

株式会社コーディネート

代表取締役社長

西野 幸典

中部・北陸カンパニー

新役職 旧役職 氏名

中部・北陸カンパニー

マーケティング部 部長代行

首都圏支社

マーケティング部 副部長

近藤 裕介

F-Japan 推進統括部

新役職 旧役職 氏名

理事

F-Japan 推進統括部長

兼 企画開発部長

兼 行政連携支援部長

F-Japan 本部

企画開発室長

兼 ビー・ビー・コミュニケーションズ株式会社

管理本部 ゼネラルマネージャー

柳田 尚希

□ 組織図

＜訂正前＞

F-Japan 推進統括部 行政連携推進部

＜訂正後＞

F-Japan 推進統括部 行政連携支援部

※組織図は訂正後の図を添付しております。

以上

株式会社フォーバル
第46期（2025年度）組織図

代表取締役会長・ＣＥＯ

代表取締役社長・ＣＯＯ

リスクマネジメント委員会 サステナビリティ委員会

株主総会

取締役会

京
都
営
業
所

関
東
・
甲
信
越
カ
ン
パ
ニ
ー

内
部
統
制
室

内
部
監
査
室

情
報
シ
ス
テ
ム
部

グ
ル
ー

プ
シ
ス
テ
ム
推
進
部

デ
ー

タ
＆
A
I
ソ
リ

ュ
ー

シ

ョ
ン
部

グ
ル
ー

プ
マ
ー

ケ
テ

ィ
ン
グ
戦
略
部

グ
ル
ー

プ
広
報
戦
略
部

会
長
室

人
事
部

財
務
情
報
部

経
理
部

ビ
ジ
ネ
ス
イ
ノ
ベ
ー

シ

ョ
ン
部

グ
ル
ー

プ
開
発
部

経
営
企
画
部

コ
ン
サ
ル
テ

ィ
ン
グ
推
進
部

お
客
様
サ
ポ
ー

ト
部

ア
イ
コ
ン
サ
ポ
ー

ト
部

E
S
G
推
進
部

法
務
部

総
務
部

行
政
連
携
支
援
部

金
融
連
携
推
進
部

企
画
開
発
部

事
業
運
営
管
理
部

プ
ロ
ダ
ク
ト
推
進
部

開
発
部

教
育
部

ナ
レ

ッ
ジ
部

分
析
開
発
部

連
携
促
進
部

経
営
管
理
部

コ
ン
サ
ル
テ

ィ
ン
グ
推
進
部

E
マ
ー

ケ

ッ
ト
創
造
部

S
マ
ー

ケ

ッ
ト
創
造
部

事
業
承
継
支
援
部

ド
レ
ス
コ
ー

ド
推
進
部

第
二
支
店

第
一
支
店

経
営
管
理
部

F
ー

J
a
p
a
n
推
進
部

仙
台
支
店

札
幌
支
店

第
七
支
店

第
六
支
店

第
五
支
店

東
京
支
店

第
四
支
店

第
三
支
店

マ
ー

ケ
テ

ィ
ン
グ
部

ア
イ
コ
ン
推
進
部

大
阪
支
店

多
摩
支
店

第
九
支
店

D
X
営
業
部

第
八
支
店

第
三
支
店

第
二
支
店

第
一
支
店

経
営
管
理
部

新
し
い
あ
た
り
ま
え
推
進
部

F
ー

J
a
p
a
n
推
進
部

き
づ
な
P
A
R
K
統
括
部

北
海
道
・
東
北
カ
ン
パ
ニ
ー

E
S
G
カ
ン
パ
ニ
ー

企
業
ド
ク
タ
ー

開
発
セ
ン
タ
ー

経
営
管
理
部

F
ー

J
a
p
a
n
推
進
部

市
場
開
発
部

J
K
C
推
進
部

福
岡
第
二
支
店

福
岡
第
一
支
店

グ
ル
ー

プ
情
報
戦
略
統
括
部

九
州
・
中
四
国
カ
ン
パ
ニ
ー

関
西
カ
ン
パ
ニ
ー

中
部
・
北
陸
カ
ン
パ
ニ
ー

第
二
支
店

第
一
支
店

経
営
管
理
部

F
ー

J
a
p
a
n
推
進
部

マ
ー

ケ
テ

ィ
ン
グ
部

コ
ン
サ
ル
テ

ィ
ン
グ
推
進
部

経
営
管
理
部

F
ー

J
a
p
a
n
推
進
部

市
場
開
発
部

コ
ン
サ
ル
テ

ィ
ン
グ
推
進
部

グ
ル
ー

プ
人
財
戦
略
統
括
部

グ
ル
ー

プ
財
務
戦
略
統
括
部

グ
ル
ー

プ
経
営
戦
略
統
括
部

G
D
X
リ
サ
ー

チ
研
究
所

F
❘
J
a
p
a
n
推
進
統
括
部

カ
ス
タ
マ
ー

コ
ミ

ュ
ニ
ケ
ー

シ

ョ
ン
セ
ン
タ
ー

商
品
・
サ
ー

ビ
ス
統
括
部

グ
ル
ー

プ
広
報
戦
略
統
括
部